

Doskonały apartament Gdańsk



Numer oferty	151
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	1 550 000,06 PLN
Powierzchnia	84.61 m ²
Cena za m ²	18 319 PLN / m ²
Liczba pokoi	3

Opis oferty

Samowystarczalny, śródmiejski i otwarty projekt, gdzie harmonijnie współgrają ze sobą funkcje: mieszkaniowa, biurowa i usługowa.

To miejsce do życia, pracy jak i spędzania czasu wolnego.

Mieszkańcy mają wygodny dostęp do wielu urokliwych kawiarni, pubów i różnorodnych restauracji, w których można przyjemnie spędzić wolny czas.

Zabudowa z ograniczonym ruchem samochodowym i wygodnym parkowaniem daje poczucie zamieszkiwania w bezpiecznej i funkcjonalnej miejskiej enklawie.

Zachowane i odrestaurowane zabytki stanowią namacalne dowody stuletniej historii terenu

Nowe obiekty realizowane, poprzez kolorystykę ceramicznych elewacji, użycie detali takich jak, żeliwne kolumny niegdyś podtrzymujące stropy czy granitowy bruk i posadzki, w sposób harmonijny łączą historyczny dorobek z nowoczesnością.

To wyjątkowe miejsce spotkań towarzyskich, kulturalnych i artystycznych. Klub muzyczny, galerie sztuki, szkoły artystyczne, show-roomy, pracownie artystyczne i rzemieślnicze oraz autorska gastronomia i obiekty sportowo-rekreacyjne zapewniają atrakcyjne możliwości odpoczynku i rozwoju.

Przeznaczona dla mieszkańców przestrzeń zewnętrzna o wypoczynkowym, prywatnym charakterze została wzbogacona fontannami, altanami i salonową aranżacją.

Wyjątkowy charakter architektury podkreślony został szlachetnymi materiałami wykończeniowymi.

Apartment trzypokojowy na 5 piętrze o powierzchni 84,61m² posiada salon z aneksem kuchennym z oknem (40,41m²), dwa pokoje (13,24m² i 10,95m²), dwie łazienki (4,59m² i 3,48m²), hol (9,46m²), oraz balkon .

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Część fotografii może przedstawiać przykładowe możliwości aranżacji.

Kontakt

👤 **Marlena Michałkowska**

✉ office@platinumestate.pl

☎ 600 023 530

📍 **PLATINIUM ESTATE Sp. z o.o.** ul. Floriańska 6 lok. 02, 03-707 Warszawa

